[image: image1.wmf]

                                                                                          ПРОЕКТ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
РЕШЕНИЕ
от «_____» _______________ 2025 года
                                          №______
О награждении Почетной грамотой

Думы     города      Нижневартовска

Руководствуясь решением Думы города Нижневартовска от 25.03.2022 №127 «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска», статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска за многолетний плодотворный труд и высокое профессиональное мастерство:

1) Грязнова Владимира Сергеевича, преподавателя-организатора основ безопасности и защиты Родины муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»;
2) Фролову Татьяну Николаевну, учителя немецкого языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №1».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска
           А.В. Сатинов
Дата подписания   «_____» ___________ 2025 года